
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30  zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: +48 32 757 22 11  • F: +48 32 255 54 53 • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego: 3 916 718 300,00 zł 

• BANK: PKO BP 47 1020 1026 0000 1902 0250 0304 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK ROW : 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • tel: 32 7160 113, fax: 32 7160 530 • e-mail: row@pgg.pl 
• REGON: 360615984 - 00164 • Nr konta bankowego: PKO BP 59 1020 1026 0000 1102 0273 8227 
Ruch Chwałowice :  44-206 Rybnik, ul. Przewozowa 4  • tel: 32 7393 113, fax: 32 7393 393 • e-mail: chwalowice@pgg.pl 
Ruch Jankowice :   44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 12 • tel: 32 7392 113, fax: 32 7392 330 • e-mail: jankowice@pgg.pl 
Ruch Marcel :         44-310 Radlin,  ul. Korfantego 52  • tel: 32 7292 113, fax: 32 7292 504 • e-mail: marcel@pgg.pl 
Ruch Rydułtowy :  44-280 Rydułtowy, ul. Leona 2      • tel: 32 7294 113, fax: 32 4577 723 • e-mail: rydultowy@pgg.pl  

 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego w temacie: 

„Dostawa zestawów transportowych oraz dostawa zestawów kabin osobowych i 

osobowo-sanitarnych do kolejek podwieszonych spalinowych dla Oddziałów PGG 

S.A.” (nr sprawy: 492301847). 

Działając zgodnie z art. 137.1  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, dokonuje modyfikacji SWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia pt.: 
„Dostawa zestawów transportowych oraz dostawa zestawów kabin osobowych i osobowo-
sanitarnych do kolejek podwieszonych spalinowych dla Oddziałów PGG S.A.” (nr sprawy 492301847) 
w następujący sposób: 

1. Zamawiający dokonuje modyfikacji części  III ust. 1 pkt 2), 3) i 6) SWZ, które otrzymują 

następujące brzmienie: 

„ 2) Zadanie nr 2 - Dostawa 7 szt. zestawów transportowych z belkami nośnymi -  zestaw 

3x80 kN (6 wciągników  40 kN)”, 

„3) Zadanie nr 3 -Dostawa 2 szt. zestawów transportowych wysokoobciążalnych min. 230 
kN”; 

„6) Zadanie nr 6 - dostawa 4 szt. zestawów kabin: 

a) Dostawa 1 szt. zestawu  - 4  kabiny  osobowych +2 kabiny osobowo-sanitarne 
b) Dostawa 1 szt. zestawu  - 4  kabiny  osobowych +1 kabina osobowo-sanitarna 
c) Dostawa 2 szt. zestawów  - 3  kabiny  osobowych +1 kabina osobowo-sanitarna“ 

2. Zamawiający dokonuje modyfikacji części XI ust. 1 SWZ, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 90 000,00 PLN, w 
tym: 

1) dla części nr 1 w wysokości 40 000,00 PLN 
2) dla części nr 2 w wysokości 13 000,00 PLN 
3) dla części nr 3 w wysokości   7 000,00 PLN 
4) dla części nr 4 w wysokości 10 000,00 PLN 
5) dla części nr 5 w wysokości   5 000,00 PLN 
6) dla części nr 6 w wysokości   5 000,00 PLN 
7) dla części nr 7 w wysokości 10 000,00 PLN 

W przypadku składania wadium na więcej niż jedną część wymagane jest wniesienie wadium 

w wysokości równej sumie kwot wymaganych dla poszczególnych części.” 

Rybnik, dnia 22.05.2024r. Nasz znak: 71/EZP/OP/492301847/12792/24  

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

 



2 
 

3. Zamawiający dokonuje modyfikacji części XVII ust. 5 SWZ, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„5. Minimalna wysokość  postąpienia w kryterium cena: 

1) Zadanie 1 – 10 000,00 zł brutto  
2) Zadanie 2 –  7 000,00 zł brutto 
3) Zadanie 3 –  5 000,00 zł brutto 
4) Zadanie 4 – 10 000,00 zł brutto 
5) Zadanie 5 –   5 000,00 zł brutto 
6) Zadanie 6 –   5 000,00 zł brutto 
7) Zadanie 7 – 10 000,00 zł brutto” 

4. Zamawiający dokonuje modyfikacji części I ust. 1 pkt 2) i 3) załącznika nr 1a do SWZ, 

które otrzymują następujące brzmienie: 

„2) Zadanie nr 2 - Dostawa 7 szt. zestawów transportowych z belkami nośnym -  zestaw 
3x80 kN (6 wciągników  40 kN) 

3) Zadanie nr 3 -Dostawa 2 szt. zestawów transportowych wysokoobciążalnych min. 230 kN” 

5. Zamawiający dokonuje modyfikacji części I ust. 2  załącznika nr 1a do SWZ, który 

otrzymuje następującą postać: 

„2. Zadania wg oddziałów:   

Kopalnia/Ruch 
Nr 

zadania 
Nazwa 

Ilość 
zestawów 

zadanie nr 1 - Dostawa zestawów transportowych bez belek nośnych 

Rydułtowy 

1a zestawy transportowe 3x80 kN (6 wciągników 40 kN) 

4 

Marcel  2 

Sośnica 3 

Razem pozycja nr 1a 9 

Bolesław Śmiały 

1b zestawy transportowe 4x80 kN (8 wciągników 40 kN) 

1 

Chwałowice 4 

Halemba 3 

Razem pozycja nr 1b 8 

Ziemowit 1c zestawy 5x80 kN (10 wciągników 40 kN) 4 

Razem zadanie nr 1 - Dostawa zestawów transportowych bez belek nośnych    21 

Piast 
2  zestawy 3x80 kN (6 wciągników  40 kN) 

5 

Jankowice 2 

Razem zadanie nr 2 - Dostawa zestawów transportowych z belkami nośnymi 7 

Ziemowit 3 zestawy transportowe wysokoobciążalne min. 230 kN 2 

Rydułtowy 
4 zestawy transportowe wysokoobciążalne min. 225 kN 

1 

Chwałowice 2 

Razem zadanie nr 4 - Dostawa zestawów transportowych wysokoobciążalnych min. 225 kN 3 

Bolesław Śmiały 5 zestawy transportowe wysokoobciążalne min. 210 kN 1 



3 
 

RAZEM ILOŚĆ ZESTAWÓW TRANSPORTOWYCH 34 

6. Zamawiający dokonuje modyfikacji części I ust. 1 pkt 1) załącznika nr 1b do SWZ, który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) Zadanie nr 6 - dostawa 4 szt. zestawów kabin: 

a) Dostawa 1 szt. zestawu   - 4  kabiny  osobowe +2 kabiny osobowo-sanitarne 
b) Dostawa 1 szt. zestawu   - 4  kabiny  osobowe +1 kabina osobowo-sanitarna“ 
c) Dostawa 2 szt. zestawów - 3  kabiny  osobowe +1 kabina osobowo-sanitarna“ 

7. Zamawiający dokonuje modyfikacji części I ust. 2  załącznika nr 1b do SWZ, który 

otrzymuje następującą postać: 

„2. Zadania wg oddziałów: 

Kopalnia/Ruch 
Nr 

zadania 
Nazwa 

ilość 
zestawów 

Sośnica 6a zestaw 4  kabin  osobowych +2 kabiny osobowo-sanitarne  1 

Rydułtowy 6b zestaw 4  kabin  osobowych +1 kabina osobowo-sanitarna  1 

Marcel 6c zestaw 3  kabin  osobowych +1 kabina osobowo-sanitarna  2 

Razem zadanie nr 6 4 

Bolesław Śmiały 

7 zestaw 6  kabin  osobowych  

1 

Murcki-Staszic 2 

Chwałowice 4 

Razem zadanie nr 7 7 

RAZEM ILOŚĆ ZESTAWÓW KABIN 11 

8. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści załącznika nr 2 do umowy (Harmonogram), który 

otrzymuje postać zgodną z załącznikiem do pisma. 

9. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści formularza ofertowego. Aktualna jego wersja 

znajduję się na platformie Elektronicznego Formularza Ofertowego.  

Link do Elektronicznego Formularza Ofertowego znajduje się w Profilu Nabywcy. 

10. Zamawiający dokonuje modyfikacji część  XIII ust. 1,2,5 SWZ, które otrzymują 

następujące brzmienie: 

 
„ 1. Ofertę należy złożyć do: 29.05.2024 r. godz. 08:30 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.05.2024 r. , godz. 09:00 

5. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 26.08.2024 r. Pierwszym dniem 

terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 



4 
 

Załącznik nr 2 do Umowy  

HARMONOGRAM 

 

 

 

 

 

ZESTAWY TRANSPORTOWE

Kopalnia/Ruch  Nazwa zadania szt. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 suma

Rydułtowy Zestawy transportowe bez belek nośnych 6x40 kN 4 2 2 4

Marcel Zestawy transportowe bez belek nośnych 6x40 kN 2 2 2

Sośnica Zestawy transportowe bez belek nośnych 6x40 kN 3 2 1 3

Bolesław Śmiały  Zestawy transportowe bez belek nośnych 8x40 kN 1 1 1

Chwałowice  Zestawy transportowe bez belek nośnych 8x40 kN 4 2 2 4

Halemba  Zestawy transportowe bez belek nośnych 8x40 kN 3 3 3

Ziemowit zad. 1 c Zestawy transportowe bez belek nośnych 10x40 kN 4 4 4

razem 21 6 4 0 1 2 2 6 21

Piast Zestawy transportowe z belkami nośny 3x80 kN 5 3 2 5

Jankowice Zestawy transportowe z belkami nośny 3x80 kN 2 2 2

razem 7 2 0 3 0 2 0 0 7

Ziemowit zad. 3 Zestawy transportowe wysokoobciążalne min. 230 kN 2 2 2

Rydułtowy Zestawy transportowe wysokoobciążalne min. 225 kN 1 1 1

Chwałowice Zestawy transportowe wysokoobciążalne min. 225 kN 2 1 1 2

razem 3 1 0 0 1 0 1 0 3

Bolesław Śmiały zad. 5 Zestawy transportowe wysokoobciążalne min. 210 kN 1 1 1

zad. 4

1 to miesiąc w którym zawarto umowę

zad. 1 a

zad. 1 b

zad. 2

ZESTAWY KABIN OSOBOWYCH i OSOBOWO-SANITARNYCH

Kopalnia/Ruch  Nazwa pozycji szt. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Sośnica zestaw 4  kabin  osobowych +2 kabiny osobowo-sanitarna 1 1

Rydułtowy zestaw 4  kabin  osobowych +1 kabina osobowo-sanitarna 1 1

Marcel zestaw 3  kabin  osobowych +1 kabina osobowo-sanitarna 2 2

razem 4 3 0 0 0 1 0 0

Kopalnia/Ruch  Nazwa pozycji szt. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Bolesław Śmiały 1 1

Murcki-Staszic 2 2

Chwałowice 4 2 2

razem 7 3 0 2 0 0 0 2

zestaw 6  kabin  osobowych 
zadanie 

nr  7

1 to miesiąc w którym zawarto umowę


		2024-05-22T07:22:55+0200
	Olga Degenhardt-Pojda


		2024-05-22T07:27:44+0200
	Marek Sobik




